Ead. l. 5. Ἡ μὲν εὐμορφότερον) Id. Dial. Mort. et copiose in Somnio, ubi de Simonide. BOUAD. Omnium, qui sub Ilium venerat, Graecorum longe formosissimum fuisse Nireum, posteris Homerus persuasit: hinc faceta illa inter Nireum et Thersitem altercatio apud Nostrum Diall. Mort. XXV. Eadem vero, quae hic, ferpe, reperias ibid. IX, 4. Horat. Ep.

Od. 15. *Forpague vincas Nireas.* *Achill. Tati*us lib: VI. p. 387. *ἔμοι δὲ οὐδὲν μέλει τούτων, εἴτε ἐστὶ καὶ Κόδρου εὐγενέστερος, εἴτε Κροίσου πλουσιώτερος.* *Cecropis enim et Codri nobilitatem proverbii celebrarunt: quapropter Synesius Ep. 3. ὑπὲρ εὐγενείας ἀμφισβητεῖν τῷ Κέρροπι de homine splendido genere nato: ut in Calvitiei Encomio τῷ Βελλεροφόντῃ σωφροσύνης ἀμφισβητεῖν de singulari castitate dixit: eo respexit Themistius in Βασανίστῃ· τοὺς προγόνους, ἀνερευνώντες Διοτρεφεῖς καὶ Διογενεῖς καθάπερ Ὅμηρος λέγει, καὶ τῇ παροιμίᾳ πρέποντας τῇ ἀπὸ Κόδρου.* *Alia quaedam non dissona conjunxit Philo περὶ Προνοίας. apud Euseb. Προπαρασκ. lib. VIII. c. ult. πλουσιώτερος Κροίσου, Λυγκέως ὀξύωπέστερος, ἀνδρειότερος τοῦ Κροτωνιάτου Μίλωνος, καλλίων Γανυμήδους.* *Posse*m aliquanto plura e *Maximo Tyrio* atque aliis: sed operae non est. **HEMST. I.**

Ead. l. 6. Κέρροπος) Cecrops et Codrus Atheniensium reges fuerunt. **BRON.**

Ead. l. 7. ἑκκαίδεκα] *Cod. 1428. exhibet 5, id est, sex; qui numerus, etsi per se plus quam sufficeret, tamen posthabendus vulgato.* *Nam sedecim est numerorum hyperbolicorum unus, cujus tum est usus, ubi vel unum multum foret.* *Diall. Deor. I, 1. ..Jupiter Prometheo dicit, pro facinoris atrocitate eum dignum esse, cujus jecur non ab uno, sed ὑπὸ ἑκκαίδεκα γυπῶν τondeatur.* *Sic et in Somn. s. Gall. c. 12. Micyllus inter alia gratissima etiam annulos sedecim se gestare somniaverat.* *Et in nostro loco tanto insignior redditur adulatio, quanto plures comparantur Croesi, quum vel unius divitiis isti omnium temporum Pyrrhae et Dromones contenti esse soleant.* *Vocis σύναμα accentum me transposuisse, quum in omnibus ceteris libris συνάμα legatur, non est, quod multis probem.* **LEM.**

Ead. l. 9. Συνειλεγμένα) T. Fab. sibi pepererit. *Male, cum de quaesitis ab eo, cujus heres est, intelligi debeat.* **SOLAN.** *Expressit ferè eadem, quae Horatius Sat. de Ulysse et Tiresia,*

*Qui quamvis perjurus erit, sine gente, cruentus
Sanguine fraterno etc.* **ANONYM.**

Ead. l. 11. Αὐτόπους) Quia antea dixerat οὐχὶ τοῖς ἐμῷ αὐτοῦ ποσὶ βαδίξω τότε. **SOLAN.**

Ead. l. 15. Οὐ γὰρ Ἀριστ.) Aristidem, Justum cognominatum. *Plutarch. in ejus Vita.* **BRON.** *Hac de re oratores Graeci. Idem Jove confutat.* **BOURD.** *Cui sumtus funeris defuit.* **CORN. NEPOS. SOLAN.**